

Peter Boholdt Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 37467464

Teknikerbyen 5 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2022

Peter Boholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Boholdt Advokatanpartsselskab
Teknikerbyen5 1
2830Virum

e-mailadresse: advokat@peterboholdt.dk

CVR-nr: 37467464

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 665.385 mod kr. -10.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 176.742 mod kr. 123.395 sidste år.

Selskabet er den 1. juni 2021 omdannet fra at være advokatholdingselskab til at være advokatdriftsselskab. Selskabet har pr. samme dato etableret ny advokatvirksomhed, og selskabet har således alene drevet advokatvirksomhed i syv af regnskabsårets tolv måneder.

I forbindelse med selskabets udtræden som kapitalejer i andet advokatdriftsselskab pr. 1. juni 2021 er realiseret et tab på 280.779 kr., hvilket ekstraordinært har haft en negativ påvirkning af resultatet i 2021. Dette påvirker ikke selskabets resultat i fremtiden.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		665.385	-10.997
Personaleomkostninger	1	-326.666	0
Resultat af ordinær primær drift		338.719	-10.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			134.701
Andre finansielle indtægter		170.000	134.701
Øvrige finansielle omkostninger		-284.683	-309
Ordinært resultat før skat		224.036	123.395
Skat af årets resultat		-47.294	0
Årets resultat		176.742	123.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		119.542	123.395
I alt		176.742	123.395

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		15.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	530.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	530.779
Anlægsaktiver i alt		15.000	530.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.686	0
Periodeafgrænsningsposter		13.943	0
Tilgodehavender i alt		65.629	
Likvide beholdninger		868.710	37.861
Omsætningsaktiver i alt		934.339	37.861
AKTIVER I ALT		949.339	568.640

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		631.932	512.390
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		739.132	562.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.207	6.250
Gældsforpligtelser i alt		210.207	6.250
PASSIVER I ALT		949.339	568.640

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	325625	0
Andre omkostninger til social sikring	1041	0
	<u>326666</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------